Kúpna cena predmetu prevodu bola stanovená Znaleckým posudkom č. 133/2017 zo
dňa 10.8.2017, ktorý vypracoval Ing. Štefan Tonhaiser, bytom ', 934
01 Levice, znalec z odboru Stavebníctva, Odhad hodnoty nehnuteľností, ev. č. znalca 
9135577. Všeobecná hodnota predmetu prevodu predstavuje sumu 6600,00 € (slovom 
šesťtisícšesťsto eur).

2. Kúpna cena bola prejednaná a schválená Uznesením z 37. zasadnutia Mestského 
zastupiteľstva v Želiezovciach, konaného dňa 28. septembra 2017 v Želiezovciach.

3. Kúpna cena je splatná prevodom na účet predávajúceho vedený v Príma banke, č.